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ATOMIKH AHMOZIOIMOIHZH - pia ypappn yia ka0e EY, dnA. 6AeG oI TTANpWUES KO dIdpKela VG Xpovou TTpog évav EY Ba mpoaTteBouv (AeTTToPEPNG Ka KGO TTANPWNAG TTPETTEN Va gival SIaB£aipn yia Tov KABe ATTOBEKTN 1) yIa TIG SNUOCEIG ApXEG OTTOU

AAAA NOY AEN MNEPINAMBANONTAI ANQTEPQ- o€ Trepirrwan 1mou ol TAnpogopieg Oev utmopolv va dnuoacieuBoulv yia vouikoug Adyoug

>UVOAIKO TT00d apoIBwy TTpog EY Aev epapuoeTal Aev epapuoleTal 84.628,44 154.459,65 279.446,45 94.001,65 612.536,19
Ap1Bpog ATTOBEKTWV TTOU TTEPIAAUBAvVOVTal OTN CUYKEVTPWTIKI dnuoaiotroinan Aev epappoCeTal Agv epappoeTal 395 240 236 187 643
MooooT6 (%) Tou apIBuoU Twv ATTODEKTWY TTOU TTEPIAAUBAVOVTal OTNV CUYKEVTPWTIKF ONUOCIoTToinan €TTi TOU GUVOAOU Twv ATTOSEKTWYV TTOU

dnuoaioTrolouvTal Aev epapuoeTal Aev epapuoleTal 100% 100% 100% 100% 100%

ONOMATA EYO® NPOX AHMOZIOINOIHZH - pia ypauurn avd EY® dnA. Ba rpooTiBevral 6AeG ol TANPWUEG TToU £yivay yia éva Xpovo TTpog kKaBe EY®D (Aemrropepng kataypa®r KABe TTANpwUAG TTPETTEl va gival dIaBEaiun yia Tov KaBe ATTOSEKTN 1) yia TIG SNUOCEIG ApXEG OTTOU ATTAITEITAI)

VIRTUS KENTPO IATPIKQN EPEYNQN MAPOYZI GR NEQ®OPOZ KHPIZIAZ 58 5.000,00 5.000,00

AOHNA- INZTITOYTO BIOIATPIKQON

EMIZTHMQN KAI EPEYNQN MEIPAIAX GR TPHIOPIOY AAMIMPAKH 146 4.000,00 4.000,00

AKOZ- KAPKINOZ ©EPATIEIA ZOMATOZ &

YYXHZ MEAIZZIA GR AHMHTPIOY WYAOA 10 12.000,00 12.000,00

ANTIKAPKINIKH ENHMEPQZH AllOZ MAYAOX GR KOPYTZAX 8 3.000,00 3.000,00
AKTH NAYT.OMIAOY

APXEFONO KYTTAPO AIMATOZ KANAMATA GR KANAMATAZ 2.500,00 2.500,00

APQI Ol MPOAHWHZ KAl ©EPAMEIAZ

MAIAIKON NOXHMATQN IQANNINA GR EAENHZ ZQIrPA®OY 1 2.000,00 2.000,00

FENIKO NOZOKOMEIO AGHNQON 'O

EYAITEAIZMOZ' AGHNA GR YWHAANTH 45-47 2.000,00 2.000,00

FENIKO NOZOKOMEIO AGHNQN NAEQO®OPOZ BAZIAIZZHX

'INMMOKPATEIO' AOHNA GR ZODIAZ 114 4.000,00 4.000,00

FENIKO NOZOKOMEIO ©EZZAAONIKHX

'INMOKPATEIO' OEX>AAONIKH GR KQONZTANTINOYTIOAEQZ 49 600,00 600,00

FENIKO MEPI®EPEIAKO NOZOKOMEIO MEPI®EPEIAKH OAOX

TIATTATEQPT10Y" EYKAPTIIA GR OEZZANONIKHZ 2.800,00 2.800,00

AIETLET.EPEYNAX ZTHN AIMATOAOTIA KAPAAMITZIA GR BENETIAZ 1B 2.000,00 2.000,00

E.E.Y.E.A.- ENIZTHMONIKH ENQZH T.0. 50272 54013

YITEIONOMIKQN ENOMAQN AYNAMEQN OEZZAANONIKH GR OEZZAAONIKH 800,00 800,00

EA.EP.OM.OYPOIENNHTIKOY KAPKINOY AGOHNA GR EBPOY 89 7.000,00 7.000,00

EN.ET.EPFTAZOMEN. AKTINOGEPATEIAZ AOHNA GR EPATOZOENOQOYZ 24-26 13.000,00 13.000,00

EAA. AIMATOAOTIKH ETAIPEIA AGHNA GR NEQO®OPOZ KHOPIZIAZ 27 26.100,00 26.100,00
NEQ®OPOZ BAZINIZZHZ

EAA. ETAIPEIA AEIKTQON KAPKINOY AGOHNA GR ZOPIAZ 124B 23.000,00 23.000,00
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EAAET.EZATOMIKEYMENQN ©EPAMEIQN
EAAET. MEAETHZ EGAPMOIQN
NAHPO®OPIKHX YTEIAZ-EEMENY

EAAHNIKH TAZTPENTEPOAOQOTIKH ETAIPEIA -

E.l'E.

EAAHNIKH AEPMATOAOTIKH &
A®POAIZIONOTIKH ETAIPEIA - E.AALE.
EAAHNIKH AIEMIZTHMONIKH ETAIPEIA
KAPKINOY TOY MAZTOY-EAEKMA
EAAHNIKH EMNIZTHMONIKH EPEYNHTIKH
OMAAA TNNOA 'H ZQTHPIA'

EAAHNIKH EMNIZTHMONIKH ETAIPEIA "H
APAMA ENANTIA 2TO KAPKINO"
EAAHNIKH ETAIPEIA AOGHPOXZKAHPQZHY -
E.EA.

EAAHNIKH ETAIPEIA TENIKHZ IATPIKHZ -
EA.ETE.IA.

EAAHNIKH ETAIPEIA THPIATPIKHZ
OrKOAOTIAZ - E.E.T.O.

EAAHNIKH ETAIPEIA TONIAIAKHZ
OEPATEIAZ & ANAFTENNHTIKHZ IATPIKHZ
EAAHNIKH ETAIPEIA KAPKINOY KEGAAHZ
KAI TPAXHAQOY- EEKKET

EAAHNIKH ETAIPEIA AINIAIOAOTIAY -
AOHPOZKAHPQZHY & AITEIAKHZ NOZOY
E.E.ALA.

EAAHNIKH ETAIPEIA MEAETHZ
METABOAIZMOY TQN OZTQON-EEMMO

EAAHNIKH ETAIPEIA NEOMAAZION
EAAHNIKH ETAIPEIA MAPAKAINIOY
AIATNQXZTIKOY EAEMXQOY (EEMAAE)
EAAHNIKH ETAIPEIA XEIPOYPTIKHX
OPOOIMEAIKHX & TPAYMATOAOTIAY -
E.EX.O.T.

EAAHNIKH ETAIPIA EPEYNHZ TOY KAPKINOY

-E.EEEK.
EAAHNIKH ETAIPIA TAIAIATPIKHZ
AIMATOAOTIAZ OTKOAOT 1A

EAAHNIKH KAPAIOAOTIKH ETAIPEIA - E.K.E.

EAAHNIKH NE®POAOTIKH ETAIPEIA - E.N.E.

EAAHNIKH OFKOAOTIKH EKMAIAEYSH KA
MPAZH-HECUP

EAAHNIKH OMAAA MEAETHZ IAIONAGQN
OAEFTMONQAQN NOZQN ENTEPOQY -
EOMI®NE

EAAHNIKH OMAAA ZAPKQMATQN KAl
2MANION OIKQN

EAAHNIKH OMOZTONAIA KAPKINOY-
EAA.O.K.

EAAHNIKH OPTANQZH NMPOAHWHY &
EKMAIAEYZHZ NA TON KAPKINO-EOTENK
E.P.E. & EMAIT. ENQZH PEYMATOAOIQN
EANAAAY

EAAHNIKH XYNEPFAZOMENH OrKOAOTIKH
OMAAA - HECOG

EAAHNIKO FORUM OIrKOAOTIAX
EAAHNIKO AIKTYO KATATMATQN
EYOPAYZTOTHTAX

EAAHNIKO ENAOKPINOAOTIKO INZTITOYTO-

EA.ENL.L

EAAHNIKO IAPYMA EPEYNAX KAPKINOY -
EALEK

EAAHNIKO IAPYMA KAPAIOAOTIAY -
EA.LLKAP.
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AYKEIOY 46

MAIANAPOY 23

NEQ®OPOZ AHMOKPATIAZ

67

MIXAAAKOIOYAQY 155
NEQ®OPOZ BAZINIZZHZ

ZOPIAZ 101

NEQ®OPOZ MEXOTEIQN

152

IMMOKPATOYX 152

IONOX APATOYMH 3

NAYAPXOY

KOYNTOYPIQTH 21

AGHNON 81

NEQ®OPOZ KHPIZIAZ 27

MAPAZAH 41

MAIANAPOY 23

OPAKHX 2

2.ZONQMOY 8

POKAIAZ 2

OAEMINTK 20

2YMEQNIAH AA. 2 -

OEAIENEIO

NEBAAEIAY 8

MOTAMIANOY HAIA 6

MAIANAPOY 15

MMOYMMOYAINAZ 19

MAIANAPOY 15

'P. ©EONOIOY 5

ZANTAPOZA 1

MAPAGQONOMAXQN 25
NEQ®OPOZ MEXOTEIQN

387

MEZOTEIQN 41

IPIKPATOYX 18A

>TAAIOY

NEQ®OPOZ BAZINIZZHX

ZODIAZ 98A

XATZHKONZTANTH MIXAHA

18

NEQO®OPOZ BAZINIZZHX

ZODIAZ 133

3.000,00

10.000,00

Amgen CopyRight

7.000,00

1.209,68

2.500,00

2.000,00

10.000,00

3.000,00

2.000,00

12.700,00

3.000,00

31.500,00

4.500,00

19.000,00

1.500,00

11.675,20

14.000,00

2.000,00

4.000,00

5.000,00

3.500,00

13.000,00

23.600,00

14.000,00

9.000,00
3.600,00
9.000,00
11.000,00
8.500,00
4.000,00
3.000,00
2.000,00
1.500,00
6.000,00

2.500,00

7.000,00

1.209,68

2.500,00

2.000,00

10.000,00

3.000,00

2.000,00

12.700,00

3.000,00

31.500,00

4.500,00

19.000,00

4.500,00

11.675,20

14.000,00

2.000,00

4.000,00

5.000,00

3.500,00

13.000,00

23.600,00

14.000,00

9.000,00
3.600,00
9.000,00
11.000,00
8.500,00
14.000,00
3.000,00
2.000,00
1.500,00
6.000,00

2.500,00



EAAHNIKO IAPYMA OZTEOIMNOPQZHX
EAAHNIKO KENTPO EKMAIAEYZHZ
EMATTEAMATION YTEIAZ

EAAHNIKO KOAAETIO MAZTOAOTN AL
EAAHNIKO OrKOAOTIKO INZTITOYTO
YMNOZTHPIZHXZ AZXOENQN

EAAHNIKOZ OPTANIZMOZX ETKEDAAIKON -
EA.O.E.-HELLENIC STROKE ORGANIZATION

EAN.KOAAET IO OEP.AOHPOZKAHPQXHX
EAA.OFKOAOTKH EPEYNHTIKH OMAAA

EANAXEIPOYPTIKH ETAIPEIA MAXTOY
ENQZH ENIZTHMONIKOY MPOZQMIKOY NOZ.
"O EYAITEAIZMOZ"

EMATTEAMATIKH ENQZH MA©OAOIQN
EANAAOZ-E.E.MLE.

EM.ET.EKMAIA.MA TON KAPKINO

EM.ET.YNEPHXQN MYOXKEAETIKOY
EMIXTHMONIKH ETAIPEIATIATH
MYOZKEAETIKH YTEIA- ENEMY
EMIZTHMONIKH ETAIPEIATIATH
MYOZKEAETIKH YTEIA-EMNEMY
EPEYNHTIKH XEIPOYPTIKH OIrKOAOTIKH
ETAIPEIA EAANAAOZ- E.X.O.E.E.
EPEYNHTIKO KENTPO NAGHZEQN
OYPOIOIOTENNHTIKOY-EKMO

ETAIPEIA IATPOBIOAOIIKHZ EPEYNAZ
ETAIPEIA KAINIKHZ & EPTAZTHPIAKHZ
EPEYNAX ZTHN OrKOAOT 1A

OEPATEIAZ THXZ METAXTATIKHZ
NEOMAAZMATIKHZ NOzZOY

ETAIPEIA MEAETHX KAPAIATTEIAKQN
MAGHZEQN -(E.ME.KA.I.)

ETAIPEIA MEAETHZ KAPKINOY MEMTIKOY
ZYZTHMATOZ - EM-KAIEZ

ETAIPEIA MEAETHX KAQNIKHZ
ETEPOIENEIAX THX NEONAAZIAZ-EMEKEN
KINAYNOY T'lA AITEIAKA NOZHMATA -
E.M.NAK.A.N

ETAIPEIA MOPIAKHZ IATPIKHZ KAl
E=ATOMIKEYMENHZ AIATNQXHX KAl
OEPAIMEIAZ

ETAIPEIA MOPIAKQN KAI IATPIKQN
MEAETQN

ETAIPEIA OrKOAOTIKQN EPEYNQN-EOTE
ETAIPEIA OTKOAOIQN NMAGOAOIQN
EANAAOZ - E.O.MN.E.

ETAIPEIA MAGOAOTIAZ EAANAAOZ
ETAIPEIA PEYMATOAOTTKQN NOZHMATQN
BOPEIOAYTIKHX EAAAAOZ

ETAIPEIA ZTHPI=HX ANTIKAPKINIKHZ
EPEYNAX-EXAE

ETAIPEIA YNOXTHPH=HX OrKOAOIKQN
AZOENQON

ET.MEA.BIOAQOTIAY & ©OEP.KAPKINOY
ET.MA©OAOTAZ BOPEIOAYT.EAANAAOZ

ET.MPOAHWHZ KAPAIAITEIAKHXZ NOXOY

3/5

KH®IZIA

MATPA

AGHNA

MAPOYZI

AGHNA

AGOHNA

AGHNA

AGOHNA

AGHNA

NAPIZA

TPIANAPIA

OEXXAAONIKH

AGOHNA

AGHNA

OEX>AAONIKH

TEPYIOEA

ANE=ANAPOYTIOAH

NAPIZA

FAYOAAA

BAPH

HPAKAEIO

IQANNINA

MEIPAIAZ

TPINOAH

NAPIZA

MATPA

AGOHNA

OEZZAAONIKH

IQANNINA

HPAKAEIO

XONAPIOZ

AOHNA

IQANNINA

ATIA TTAPAXKEYH

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

ATlAZ BAPBAPAX 5
KAAAEOQY 34
KAPNEAAQY 3

Z. 2ONQMOY 8
MAIANAPOY 23
MAIANAPOY 23
NOMBAPAOY
KQONZTANTINOY 55
EZAIN 6

YWHAANTOY 45-47
MEZOYPAO NAPIZAX
MOAYTEXNEIOY 8
MHTPOIMOAEQZ 51

3HZ XEMNTEMBPIOY 152
MATHZIQN 46
ANAE=ZANAPOY XYMEQNIAH
2

MAMANAPEOY ANAPEA
MATPIAPXQOY KYPIAAOY
23A

MAKEAONIAZ 16
AHMOKPATIAX 19
BAZIAEQZ KONZTANTINOY
44

MIXEAIAAKH 19
NEQO®OPOZ MrEQPTIOY
MAMANAPEOQY 22-24

APATATZH 8

ATANANTHZ 11
MEMNONA 10B
KOAOKOTPQNH 49
NEQO®OPOZ AAEZANAPAZ
105

KYPIAKIAH XTIAMQNOZ 1
FEQPIIOY MAKH 4
NEQ®OPOZ AHMOKPATIAX
27

ANAZTAZEQZ 23
MAIANAPQY 23

NIAPXQOY ZTAYPOY -
AOYPOYTH

HPAKAEITOY 7

2.300,00
2.500,00
10.000,00
9.000,00
2.000,00
3.806,45
1.500,00
2.000,00
1.000,00
1.500,00
15.000,00
3.500,00
9.000,00
10.000,00
1.500,00
2.000,00
9.000,00
26.000,00
12.500,00
3.500,00
8.000,00
6.000,00

27.000,00

4.000,00
7.000,00
4.650,00
60.400,00
5.000,00
4.500,00
26.000,00
1.300,00
12.200,00
1.500,00

1.000,00
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2.300,00

2.500,00

10.000,00

9.000,00

2.000,00

3.806,45

1.500,00

2.000,00

1.000,00

1.500,00

15.000,00

3.500,00

9.000,00

10.000,00

1.500,00

2.000,00

9.000,00

26.000,00

12.500,00

3.500,00

8.000,00

6.000,00

27.000,00

4.000,00

7.000,00

4.650,00

60.400,00

5.000,00

4.500,00

26.000,00

1.300,00

12.200,00

1.500,00

1.000,00



"EYNEA" EMNIZTHMONIKH ETAIPEIA
YMNOZTHPIZHZ EKMAIAEYXHX KAl EPEYNAX
AIMMK

OEATIENEIO ANTIKAPKINIKO NOXOKOMEIO

IATPIKH ETAIPEIA AOGHNQN
IATPIKH ETAIPEIA AYTIKHZ EAAAAOY &
MEAOIMONNHZOY-L.LE.A.E.T.

IATPIKH ETAIPEIA ©OEZZAAONIKHZ

IATPIKH ETAIPEIA IQANNINQON

IATPIKH ETAIPEIA MEZZHNIAZ-IEMEZ

IATPIKH ET.EPEYNAZ & EKTMAIAEYZHZ

IATPIKOZ ZYAAOIOz APAMAX

IAPYMA EAAHNIKHZ AIMATOAOT IKHZ
ETAIPEIAZ

IAPYMA KAPAIAKHX EPEYNAX KAI
EMIMOP®QZHX "KAPAIA"

EKMNAIAEYZHX KAl OEPATEIAZ NOZHMATQN
AITEION KAPAIAZ ETKEDAAOY KAI NEOPQON
INXTITOYTO EPEYNAZ
OYPOIOIOTENNHTIKOY

INSTITOYTO EMEMBATIKHZ KAPAIOAOTIAZ
KAI KAPAIATTEIAKQN MAGHZEQN
INXTITOYTO MEAETHX & EKMAIAEYZHX XTH

AGHNA

OEX>AAONIKH

AGHNA

MATPA

OEX>ANONIKH

IQANNINA

KANAMATA

KAPAITZA

APAMA

OEX>AAONIKH

AGHNA

OEXXAAONIKH

AGOHNA

OPOMBQZH & THN ANTIOPOMBQTIKH ArQr'H A©GHNA

INXTITOYTO MOPIAKHZ IATPIKHZ &
BIOIATPIKHZ EPEYNAS - IMIBE

INXTITOYTO NAPAKOAOYOHZHZ NMAGHZEQN

OYPOIOIOTENNHTIKOY
INSTITOYTO KAPAIATTEIAKHY EKIMN.&
EPEYNA

IMMOKPATHZ- ETAIPEIA TENIKHZ
OIKOIENEIAKHZ IATPIKHZ EAAAAOX

NQTOZ-ALT.MH KEPAOZK.ET.
OrKOAOTIKH ETAIPEIA EPEYNAZ KAl
EKNAIAEYZHX

OrKOAOTIKO KENTPO IATPOBIOAOTIKHZ
EKMAIAEYZHX & EPEYNAX-OKIBEE

OM.AIANQZHZ KAPKINOY NMNEYMONA

OPOOIMEAIKH & TPAYMATOAOTIKH ETAIPEIA

MAKEAONIAZ OPAKHZ-OTEMAGO
OYPOAQOTIKH ETAIPEIA BOP.EAANAAOX
MArKPHTIA ENQZH BIOIATPIKHE EPEYNAZ
MATKPHTIA ENQ>H YTEIAXZ- PANCRETAN
HEALTH ASSOCIATION
MANEA.IATP.ET.AIEYO.KAPAIOAOTIAX
MANEMNIZTHMIAKO M'ENIKO NOZOKOMEIO
IQANNINQN

MANEMIZTHMIO NATPQON-MINM MNATPQN
N ATTIKON

NEITOYPIIAZ ®OPEQN YTEIONOMIKHX
MEPIMNAZ

®OPOYM OIKOAOTIAZ
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MONTOY 102-104
2YMEQNIAH AA. 2 &
AA.TTAMANAZTAZIOY 11
MAIANAPOY 23

BOT>H AHM. 42
AHMOZOENOYZ 4
AT10Y AONATOY 3

ANAINQZTAPA 65 &
BANAQPITOY

AHMAPXOY N. XAPITOY 13

MEFAAQY AAEZANAPOY 42

TZIMIZKH 21
ZMEYZINOY 43-45
MIXAAAKOIOYAQY 27
ATAZ ZOPIAZ 18
ZEMITEAQY 5
MAIANAPOY 23
MANEMIZTHMIOY 56
MANAMIAQY 8
MAPAGQONOMAXQN 26
MIXAAAKOIMOYAQY 27
ZKOY®A 60

IEPOY AOXOY 31
NEQ®OPOZ MEXOTIEIQN
152

OIKIZMOZ AHAA MAPIA 0
EFNATIA 10

OAY>>EQZX 13

AABAKH 30
MANEMNIZTHMIOYTOAH

BOYTQON

HAIA TIOTAMIANOQY 6

NEQ®.ZTAYPOY NIAPXOY -

AOYPOYTH
MANEMNIZTHMIOYTTOAH
P10Y

PIMINI 1

EONAPXOY MAKAPIOY 9 &

EA.BENIZEAQY 1

ANAMAYZEQ> 18

8.100,00

15.000,00

10.000,00

3.866,13

Amgen CopyRight

6.000,00
1.800,00
1.000,00
4.000,00
1.000,00
2.000,00
5.000,00
3.000,00
2.000,00
7.000,00
8.000,00
1.000,00
1.500,00
20.000,00
7.000,00
3.000,00
4.700,00
4.000,00
8.000,00
29.000,00
3.000,00
500,00
4.000,00
13.000,00
17.000,00
1.000,00

2.500,00

1.077,62

2.000,00

4.000,00

8.000,00

4.000,00
8.100,00
6.000,00
1.800,00
1.000,00
4.000,00
1.000,00
2.000,00
5.000,00
3.000,00
2.000,00
7.000,00
8.000,00
1.000,00
1.500,00
20.000,00
7.000,00
3.000,00
4.700,00
4.000,00
8.000,00
44.000,00
3.000,00
500,00
4.000,00
13.000,00
25.000,00
1.000,00
2.500,00
10.000,00
3.866,13
1.077,62

2.000,00



AAANA TIOY AEN MNMEPIAAMBANONTAI ANQTEPQ- o€ repimtwaon 1mmou ol TAnpo@opieg dev ummopolv va dnuoacieuBouv yia VouikoUug Adyoug

>UVOAIKO TTo0o0 apoIfwy TTpog EYD

ApIBpog ATTOSEKTWV TTOU TTEPIACNBAVOVTAI OTN CUYKEVTPWTIKF) SNPOCIOTTOINoN
[MocoaT6 (%) Tou apiBuoU Twv ATTOSEKTWV TTOU TTEPIAAUBAvVOVTaAl OTNV CUYKEVTPWTIKF) ONUOCIOTToinan £1Ti TOU GUVOAOU Twv ATTOSEKTWV TTOU
0% 0% 0% 0%

dnuoaioTrolouvTal
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